1

EDITAL DE RE-RATIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE AGENTES COM UNITÁRIOS DA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVA , através da Secretaria Municipal de Saúde, RE-
RATIFICA  a Ordem Numérica do Edital de Processo Seletivo da Estratégia de Saúde da Família
publicado como 01/2010, para constar como 03/2010 .

A Ordem Numérica de Processo Seletivo 03/2010, fica atribuída a todos os atos praticados no referido
processo, anteriores à publicação do presente Edital.

Ficam RATIFICADOS  todos os termos e atos que se referem ao Processo Seletivo da Estratégia de
Saúde da Família, renumerados para 03/2010.

Paço Municipal “JOSÉ ANTONIO BORELLI” , aos 14 dias do mês de dezembro de 2010.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 03/2010

Presidente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE